PARTES: A Niterói Prev e a empresa ABCPREV GESTÃO E FORMAÇÃO 
PREVIDENCIÁRIAS LTDA, CNPJ n° 16.778.036/0001-30; OBJETO: Prorrogação do prazo contratual de serviços de assessoria e gestão 
previdenciária; VALOR TOTAL: Não houve alteração de valor. R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos reais) PT. nº 
1082.09.122.0145.4191 - Natureza das Despesas nº 33.90.35 - Fonte 1.802.50 - Nota de Empenho nº 79/2025; FUNDAMENTO: Arts. 105 e 111  
da Lei n° 14.133/2021 e o Decreto n° 14.730/2023, bem como o Processo nº 9900067134/2024; PRAZO: 03 (três) meses;